

## **Halskov Holding ApS**

**N.F.S. Grundtvigs Vej 4  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 30 51 17 27**

### **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. juni 2019

---

Morten Halskov Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Halskov Holding ApS  
N.F.S. Grundtvigs Vej 4  
8800 Viborg

CVR-nr.: 30 51 17 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Morten Halskov Nielsen

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

### Pengeinstitut

Nordea Bank  
Sct. Mathias Gade 68  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 81.469, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.468.260.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.561	271
Finansielle indtægter	1	22.314	13
Finansielle omkostninger		<u>-55.622</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>74.253</b>	<b>284</b>
Skat af årets resultat	2	<u>7.216</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>81.469</u></b>	<b><u>284</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		54.000	53
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-142.439	271
Overført resultat		<u>169.908</u>	<u>-40</u>
		<b><u>81.469</u></b>	<b><u>284</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.771.997	3.914
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.771.997</u>	<u>3.914</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.771.997</u>	<u>3.914</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.926	10
Andre tilgodehavender		76.664	37
Selskabsskat		21.650	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.566	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>216.806</u>	<u>47</u>
Værdipapirer		490.336	524
<b>Værdipapirer</b>		<u>490.336</u>	<u>524</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.421</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>709.563</u>	<u>574</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.481.560</u>	<u>4.488</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.646.997	3.789
Overført resultat		642.263	473
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	53
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>4.468.260</u></b>	<b><u>4.440</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	36
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.300	7
Anden gæld		5.000	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.300</u></b>	<b><u>48</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13.300</u></b>	<b><u>48</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>4.481.560</u></u></b>	<b><u><u>4.488</u></u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	13
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.854	0
Andre finansielle indtægter	20.460	0
	<b>22.314</b>	<b>13</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	-7.216	0
	<b>-7.216</b>	<b>0</b>

## 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.789.436	472.355	52.900	4.439.691
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-142.439	169.908	54.000	81.469
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>3.646.997</b>	<b>642.263</b>	<b>54.000</b>	<b>4.468.260</b>

## 4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 16. januar 2017 eller senere.

## **Noter**

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.